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نسل فردا گزارش می‌دهد؛

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛ 
در روزهای اخیر شاهد افزایش قابل توجه 
قیمت دلار در بازار ارز کشورمان بوده ایم. 
در این راستا، قیمت اسکناس آمریکایی 
حتی از 94 هزار تومان نیز عبور کرده 
است. اگرچه به تازگی شاهد نزولی شدن 
این روند بوده ایم با این حال، قیمت دلار 
همچنان بالاست و به زعم بسیاری از 
تحلیلگران می‌تواند از منظر اقتصادی، 
چالش های تازه ای را برای مردم کشورمان 
به طور خاص در حوزه معیشت و رفاهشان 
ایجاد کند. اهمیت این مساله زمانی بیش 
از پیش درک می شود که بدانیم اثرگذاری 
واقعی قیمت دلار بر معیشت مردم، نه به 
صورت آنی بلکه اندکی زمان می برد تا خود 
را به طور کامل نشان دهد. یکی از حوزه 

هایی که افزایش قیمت دلار اثرگذاری 
صریح ور وشنی را بر آن دارد، بخش مسکن 
است. از این رو، اینطور به نظر می رسد که 
افزایش قیمت دلار، به طور خاص در این 
حوزه، با 2 پیامد محسوس همراه خواهد 
شد. اول اینکه افزایش قیمت ارز، در نوع 
خود روند ساخت و ساز در بازار مسکن و 
البته سطح کلی قیمت ها در این بازار را 
به نحوی منفی تحت تاثیر قرار خواهد داد. 
در حقیقت، هم ساخت و سازها کاهش می 
یابد و هم قیمت مسکن افزایش می یابد. 
این در حالی است که بازار مسکن به ویژه 
در پایتخت کشورمان حتی قبل از گران 
شدن دلار نیز در نوعی رکود به سر می 
برد. حال با گرانی های تازه، باید اذعان 
کنیم که احتمالا قفل رکود در بازار مسکن 
بیش از پیش تقویت خواهد شد. دلیل 
اصلی آن نیز عقب ماندن قابل توجه قدرت 

خرید مردم از روند افزایش قیمت مسکن 
است. در سطحی کلان نیز باید توجه 
داشته باشیم که افزایش قیمت مسکن 
و ایجاد رکود در آن، بر اقتصاد کشورمان 
اثرگذاری منفی خواهد داشت. دلیل این 
مساله نیز این است که حوزه مسکن یکی 
از حوزه های مهم و راهبردی در اقتصاد 
هر کشوری از جمله ایران است و رونق 
آن، با پویایی بخش های مختلف به ویژه 
بخش تولید همراه است. نکته دوم اینکه 
در بازار اجاره نیز با افزایش قیمت دلار 
شاهد تحولات منفی خواهیم بود. دلیل 
آن هم این است که هزینه اجاره نشینی 
افزایش می یابد و همین مساله سبب می 
شود تا خانوارهای مستاجر فقیرتر از قبل 
شوند و یا شاهد پدیده های نامطلوبی نظیر 
پشت بام خوابی و کانتینر خوابی و امثالهم 
باشیم. از این رو، همانطور که تاکنون بارها 

گفته شده، تا متغیرهای کلیدی و اصلی 
تاثیرگذار بر بازار مسکن کشورمان نظیر 
قیمت ارز و یا چالش های ساختاری و 
البته نامطلوب بودن وضعیت کلی اقتصاد 
ایران اصلاح نشوند، اینکه تصور کنیم بازار 
مسکن به ساحل آرامش خواهد رسید، به 
هیچ عنوان منطقی نیست. بازار مسکن از 
جمله بازارهایی در کشورمان است که به 
نحو گسترده ای بر مردم کشورمان اثرگذار 

است و نامطلوب بودن شرایط در این بازار، 
در نوع خود با چالش  های منفی اجتماعی، 
سیاسی، اقتصادی و البته امنیتی همراه 
خواهد شد. از این رو، درک درست از این 
بازار و برنامه ریزی برای روندهای آتی 
مطرح در قالب آن، یکی از نکات مهمی 
است که جریان حکمرانی در کشورمان و 
به طور خاص دولت چهاردهم باید به آن 

توجه داشته باشند. 
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3 اقتصاد
Economy با هدف فروپاشی اقتصاد ایران؛

 صادرات نفت به ۱۰۰ هزار 
بشکه می رسد

سکات بسنت وزیر خزانه داری آمریکا در 
گفتگو با فاکس نیوز گفت:در مورد ایران 
ما متعهد هستیم که صادرات نفت ایران 
را به یکصد هزار بشکه در روز بازگردانیم 
... چینی‌ها و احتمالًاً هندی‌ها در حال 
خرید نفت تحریمی ایران هستند و این 

غیرقابل‌قبول است.
 ما معتقدیم که می‌توانیم حداکثر فشار 
اقتصادی را بر ایران اعمال کنیم. آنها با تورم 
شدید و احتمالًاً کسری بودجه عظیمی 
مواجه هستند و این در حالی است که 
روزانه ۱.۶ میلیون بشکه نفت می‌فروشند. 
اگر صادرات نفت ایران را به سطح یکصد 
هزار بشکه در روز برسانیم، باور دارم که 
‌آنها با بحران اقتصادیـ ـشدیدی مواجه

خواهند شد.

 ۱۰ هزار نفر اخراج شدند!

 ترامپ و ماسک شمشیر را 
از رو بستند

حدود ۱۰ هزار نفر از ده‌ها نهاد دولتی 
آمریکا اخراج شدند.ترامپ و ماسک حمله 
به نهادهای دولتی آمریکا را تشدید کرده‌اند

ترامپ و ماسک می‌گویند به دنبال 
کوچک‌سازی دولت فدرال هستند.

اما اتحادیه‌ها و ایالت‌ها قانونی بودن 
نقش ماسک را به چالش کشیده‌اند.
کارکنان اخراجی دولت از این تصمیم‌ها 
شوکه شده‌اند.این افراد می‌گویند ایلان 
‌ماسک در حال بازی است، اما زندگی ما را

نابود می‌کند.
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بازار مسکن و سرگیجه دلار

 ریزش ۵۷ هزار واحدی 
شاخص بورس 

 شاخص کل بورس با ریزش ۵۷ هزار واحدی در 
پایان معاملات روز گذشته به ۲ میلیون و ۷۲۶ 

هزار واحد رسید.
 شاخص کل هم )وزن(: ۱۳ هزار واحد منفی

 ارزش معاملات: ۷۷۷۰۰ میلیارد تومان

 قیمت طلا، سکه و ارز
۲۷ بهمن ماه ۱۴۰۳

قیمت طلا، سکه و دلار روزگذشته در بازار تهران 
تغییر کرد.گزارش‌ها از بازار نشان می‌دهد که هر 
قطعه سکه امامی در بازار با افزایش ۷۶۵ میلیون 
و ۶۳۰ هزار تومانی به قیمت ۷۵ میلیون و ۴۸۵ 
هزار تومان فروخته شد.هر گرم طلای ۱۸عیار در 
بازار تهران نیز با افزایش ۸۲ هزار تومانی به قیمت 

۶ میلیون و ۶۳۲ هزار تومان به فروش رفت.

۳ کارمند شهرداری گرمسار بازداشت شدند؛

 اتهام ، فروش خارج از شبکه
۲۷۰ هزار لیتر گازوئیل

رئیس کل دادگستری استان سمنان از بازداشت سه 
کارمند شهرداری گرمسار به اتهام اختلاس و فروش 
خارج از شبکه ۲۷۰ هزار لیتر سهمیه گازوئیل متعلق 

به ماشین آلات شهرداری خبر داد. 

رئیس شورای تامین کنندگان دام: 

 ۳۰ درصد واردات 
به گوشت گرم اختصاص دارد

بنابر آمار گمرک در ۱۰ ماهه امسال ۱۹۲ هزارتن 
گوشت وارد شده است که ۷۰ درصد آن به 
گوشت منجمد گوساله و گوسفند و ۳۰ درصد 

گوشت گرم اختصاص دارد.

معاون وزیر صمت:

 رکورد اسقاط خودرو 
در کشور شکسته شد

رکورد اسقاط خودرو در کشور با ۳۲۱ هزار 
دستگاه در سال ۱۳۹۳ ثبت شده بود.از ابتدای 
سال جاری تاکنون بالغ بر ۳۲۸ هزار دستگاه 
خودرو فرسوده در کشور اسقاط شده است. بدین 
ترتیب پس از ۱۰ سال، رکورد اسقاط خودرو در 

کشور شکسته شد.

اخبار داخلی آژانس بین‌المللی انرژی: حرکت بازار نفت به سمت کمبود عرضه استمومنی، اقتصاددان: در سه سال گذشته، ۳ میلیون نفر در ایران فقیر شدند
 بیش از ۳۰ درصد کل جمعیت ایران زیر خط فقر قرار دارند.  فرشاد مومنی اقتصاددان گفت:  شما داده‌های رسمی را نگاه کنید! فقط 
تحولات اندازه جمعیت فقیر را در ایران ببینید! گزارش‌های رسمی می گوید فقط در فاصله سال‌های ۱۳۸۵ تا 1400 اندازه جمعیت فقیر 
ایران، نزدیک به ۵ برابر افزایش پیدا کرده و گزارش‌های رسمی می گویند بیش از ۳۰ درصد کل جمعیت ایران زیر خط فقر قرار دارند و 

در همین دو، سه ساله اخیر هم دوباره بیش از 3 میلیون نفر به جمعیت فقیر ایران افزوده شده است.
واقعا حکومت گرامی متوجه نمی شود که این به افلاس و فلاکت انداختن مردم، راه را برای دست نشانده شدن و متکی به خارج شدن 

آنها باز می‌کند!؟
واقعا از نظر اقتصاد سیاسی عزیزان نمی‌دانند اگر در کشوری تکیه گاه مردمی نباشد، برای بقا منحصرا باید تکیه‌ به اجنبی ها داد!؟ همه 

تاریخ ۲۵۰ ساله گذشته ایران به وضوح این مسئله را نشان می دهد.

آژانس بین‌المللی انرژی در تازه‌ترین پیش‌بینی خود از رشد تقاضای جهانی نفت در سال ۲۰۲۵ را تغییر نداد و پیش بینی کرد که بازار به 
سمت کمبود عرضه حرکت می کند.به گزارش ایرنا از وزارت نفت، خبرگزاری رویترز در گزارشی به بررسی چشم‌انداز تقاضای جهانی 
نفت پرداخت و در این باره نوشت: آژانس بین‌المللی انرژی پیش‌بینی خود را درباره تقاضای جهانی نفت در سال ۲۰۲۵ میلادی تغییری 
نداد اما با اشاره به تأثیر مصرف چین، برآورد خود را برای سال جاری میلادی کاهش داد.این نهاد انرژی اعلام کرد که پایان جهش 
اقتصادی چین پس از شیوع ویروس کرونا، تقاضای جهانی نفت را محدود می‌کند، اما اقتصادهای پیشرفته، به‌ویژه آمریکا که یک‌سوم 
بنزین جهان را مصرف می‌کند، کمبود تقاضا را جبران کرده‌اند. آژانس بین‌المللی انرژی با اشاره به اینکه فصل رانندگی تابستانی در آمریکا 
پرمصرف‌ترین فصل از زمان همه‌گیری ویروس کرونا خواهد بود، اعلام کرد کاهش عرضه از سوی سازمان کشورهای صادرکننده نفت 

)اوپک( و متحدانش )اوپک‌پلاس( عرضه نفت را در بازار فیزیکی محدودتر کرده است.

رئیس‌کل سازمان امور مالیاتی، بخشنامه معافیت 
از مالیات بر ارزش افزوده کالاهای تولیدی مناطقه 

آزاد جهت ورود به داخل کشور را ابلاغ کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، سید محمد 
هادی سبحانیان روز شنبه بخشنامه معافیت 
کالاهای تولیدی در مناطق آزاد تجاری- صنعتی 

از مالیات بر ارزش افزوده جهت انتقال به سرزمین 
اصلی را ابلاغ کرد.این بخشنامه جدید سازمان امور 
مالیاتی در پی شکایت از بخشنامه قبلی این سازمان 
به دیوان عدالت اداری بوده که در نهایت هیأت 
تخصصی مالیاتی- بانکی دیوان عدالت اداری 
اعلام کرد که بخشنامه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ رئیس 

کل سازمان امور مالیاتی، درباره »مشمول مالیات 
بر ارزش افزوده« شدنِِ کالاهایی است که از خارج 
کشور به مناطق آزاد وارد و سپس به سرزمین اصلی 

منتقل می شوند.
بر اساس رای این دیوان، در قانون مالیات بر ارزش 
افزوده مصوب ۱۴۰۰ مجلس شورای اسلامی، 
عبارت »واردات« ذکر شده که این هیات تشخیص 
داد کالای تولیدی در مناطق آزاد و انتقال آن به 
سرزمین اصلی، مشمول واردات نمی شود؛ بر این 
اساس، بخشنامه ۱۰ مرداد ۱۴۰۲ سازمان امور 

مالیاتی در خصوص مشمول مالیات ارزش افزوده 
شدن کالاهای تولیدی در مناطق آزاد جهت انتقال 
به سرزمین اصلی، بی‌اثر می‌شود. سبحانیان رئیس 
کل سازمان امور مالیاتی در بخشنامه جدید خود 

آورده است:
»ورود کالای تولید شده در مناطق آزاد به سرزمین 
اصلی، در مبادی گمرکی مشمول مالیات بر ارزش 
افزوده نیستند؛ این حکم به منزله معافیت مالیاتی 
عرضه کالاهای غیر معاف در مناطق آزاد و سرزمین 

اصلی نخواهد بود.«

با ابلاغ معاون وزیر اقتصاد؛

 ورود کالای تولیدی در مناطق آزاد به داخل کشور
از مالیات بر ارزش افزوده معاف شد
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اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان تهران درنظردارد: نسبت به برگزارى مزایده عمومى تعدادى از گواهینامه 
کشف ،  معادن فاقد بهره بردار ، دپوى مواد معدنى و بسته هاى پیشنهادى را درسامانه تدارکات دولت (ستاد)به 
آدرس www.setadiran.ir  به شماره مزایده 5003030523000011 و 5003030523000012 و 5003030523000013 

و 5003030523000014   اقدام نماید.
*متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر درخصوص این سامانه مى توانند با شماره تماس  1456  پشتیبانى سامانه 
ستاد تماس حاصل نموده و صرفا جهت اطلاع و مشاهده اطلاعات مزایده از روز چهارشنبه مورخ 1403/12/01 لغایت 
مورخ 1403/12/09 به غیر از سامانه فوق به آدرس الکترونیکى   www.teh.mimt.gov.ir  اداره کل صنعت ، معدن 
وتجارت استان تهران مراجعه نمایند. متقاضیان مى توانندحداکثرتا پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1403/12/20، 

با توجه به شرایط مزایده  نسبت به اسکن و بارگذارى اسناد و ارائه پیشنهاد در سامانه مذکور اقدام نمایند .
زمان بازگشایى پاکت ها و اسناد مزایده روز سه شنبه 1403/12/21 راس ساعت 10 صبح در محل اداره کل صنعت ، معدن 
و تجارت استان تهران مى باشد . متقاضیان محترم مى بایست جهت شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سامانه 
مذکور ، اسناد و مدارك مزایده را فقط از طریق سامانه تدارکات دولت (ستاد) و از کارتابل شخصى خود دریافت نموده 
تا امکان شرکت در مزایده در سامانه تدارکات دولت (ستاد) میسر گردد. همچنین بایستى نسبت به تهیه گواهى امضائ 
الکترونیکى (توکن) از دفاتر منتخب پیشخوان دولت ویا دفاتر اسناد رسمى اقدام و در مزایده به صورت الکترونیکى 

از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت شرکت نمایند .
*متقاضیان مى بایست تمامى مدارك مورد نیاز را از طریق سامانه ستاد، بارگذارى و ارسال نمایند.

*ضمنا نقشه محدوده هاى معدنى براساس کد کاداستر اعلام شده در مزایده در سامانه کاداستر معادن کشور به
 نشانى  www. cadaster. mimt. gov .i در قسمت نقشه قابل مشاهده مى باشد .  

تذکر : کلیه فرآیند برگزارى مزایده به صورت الکترونیکى و از طریق سامانه ستاد بوده و علاوه بر بارگذارى کلیه 
اطلاعات در سامانه بایستى مدارك کاغذى ( پاکت الف ) را حداکثرتا پایان وقت ادارى (ساعت 14:00) روز دوشنبه 

مورخ 1403/12/20 به دبیرخانه این اداره کل تحویل نمایید

آگهى مزایده عمومى گواهینامه هاى کشف و پروانه هاى  بهره بردارى 
و بسته هاى پیشنهادى سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران 

شناسه آگهى: 1883812
م الف: 3987

روابط عمومى اداره کل صنعت ، معدن وتجارت استان تهران

 آگهى مجمع عمومى عادى سالیانه صاحبان سهام شرکت مهندسى بین المللى عالم آرا 
سپاهان (سهامى خاص) به شماره ثبت 12080 و شناسه ملى 10260331169

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مهندسى بین المللى عالم آرا سپاهان (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260331169 و شماره ثبت 12080 یا 
نمایندگان قانونى آنان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى سالیانه شرکت که در ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/12/12 در محل قانونى 

دفتر شرکت واقع در اصفهان، کنار گذر میرزاکوچک خان جنگلى، پلاك 42 ، طبقه دوم تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى شرکت در خصوص عملکرد مدیران و صورتهاى مالى شرکت براى سال مالى منتهى به 1403/06/31
2- تصویب ترازنامه و صورت سود و زیان براى سال مالى منتهى به 1403/06/31

3- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
4- انخاب بازرسان اصلى و على البدل

5- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار براى درج آگهى ها و اطلاعیه هاى شرکت
6- سایر موارد قابل طرح در مجمع عمومى عادى سالیانه

هیئت مدیره شرکت مهندسى بین المللى عالم آرا سپاهان (سهامى خاص) 

 اداره کل بنادر و دریانوردى استان خوزستان ـ  منطقه ویژه اقتصادى بندر امام خمینى (ره)
1- موضوع  مناقصه : تعمیرات اساسى ایستگاه اسکله راهنمایان و ایستگاه هاى سه گانه رادیویى (VTS )بندر امام خمینى(ره) در کانال خور موسى

2-شرایط الزامی متقاضیان: 
1-ارائه اساسنامه و آگهى آخرین تغییرات معتبر

2-داشتن   حداقل رتبه 5(پنج) آب زیر رشته سازه هاى دریایى و حداقل رتبه3(سه) رشته راه و ترابرى  توامان  از سازمان برنامه و بودجه کشور  (معتبر در تاریخ ارزیابى کیفى و بازگشایى پیشنهاد مالى و عقد قرارداد)
3- داشتن ظرفیت خالى ریالى و تعدادى همزمان در حد برآورد انجام کار

***   در صورت عدم احراز شرایط فوق ، سایر معیارهاى ارزیابى کیفى مناقصه گران به شرح ذیل  مورد بررسی قرار نخواهد گرفت .
4-ارائه صورتهاى مالى حسابرسى شده براى آخرین سال مالى ( الزامى براى برنده مناقصه  قبل از انعقاد قرارداد)

شاخصهاى ارزیابى و امتیاز دهى به متقاضیان :
5-تجربه و سوابق اجرایى ( 30 امتیاز )  2- حسن سابقه در کارهاى قبلى  (10 امتیاز )  3 - توان مالى و پشتیبانى  (10 امتیاز )  4-  توان فنى و برنامه ریزى (20 امتیاز )   5- توان تجهیزاتى (20 امتیاز)   6- نحوه ارائه مستندات 

و ارزیابى شکلى و حضور در جلسه پرسش و پاسخ و سایت ویزیت (10 امتیاز)  
  **حداقل امتیاز قابل قبول در ارزیابی کیفی، جهت شرکت در مناقصه  55  از 100 می باشد.

3- مهلت، محل و نحوه خرید اسناد مناقصه: 
 متقاضیان شرکت در مناقصه  می توانند  از تاریخ 1403/11/28  تا ساعت 14:00 مورخ 1403/12/02 با مراجعه به سایت   www.setadiran.ir   نسبت به دریافت ( خرید)  رایگان اسناد اقدام نمایند.  

4- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :
مناقصه گران باید مبلغ  به عدد   46،549،190،103ریال به حروف (چهل و شش میلیارد و پانصد و چهل و نه میلیون و یکصد و نود هزار و یکصد و سه ریال)  را بصورت ضمانتنامه بانکى بدون قید و شرط و قابل تمدید 
 IR  130190000002196452203002  به دفعات یا اصل فیش واریز وجه به حساب شماره 2196452203002 نزد بانک صادرات شعبه تأسیسات بندرامام خمینى (ره) کد بانک 3881 با شماره شبا

ارائه نمایند.
(کد اقتصادى کارفرما :  411319577986-  شناسه ملى کارفرما : 14000180614 - کدپستى کارفرما : 63571-38420 )

     5- جلسه پرسش و پاسخ  اسناد  مناقصه رأس ساعت 12:00 روز دوشنبه مورخ 1403/12/06 در محل ساختمان توحید  واقع در مجتمع بندري امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد.  با عنایت به لزوم شفاف سازى  
تعهدات مندرج در قرارداد  و پیوست مربوطه  به صورت موکد توصیه مى شود متقاضیان در جلسه توجیهى رفع ابهام  در اجراى ماده 17 قانون برگزارى مناقصات  حضور یابند و سوالات و ابهامات احتمالى خود را جهت 
ارائه آنالیز قیمت  مناسب با دستگاه نظارت مطرح نمایند ، ضمناً کلیه پیشنهاد دهندگان موظف هستند نسبت به اخذ صورتجلسه سایت ویزیت از سامانه ستاد و مهر و امضاء و بارگزارى آن اقدام نمایند. در صورت نیاز 

به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن هاى ادارات ذیل مى توان در طول مدت زمان  آگهى تماس حاصل نمود.     
اداره پیمان و رسیدگى و مدیریت پروژه : 2340-5040 - 0615228                         مدیر پروژه : 2348- 0615228

6-  مهلت و محل تسلیم پاکات و بارگذارى اسناد: متقاضیان باید پیشنهادات خود را  تا ساعت 14:00 روز پنج شنبه  مورخ   1403/12/16 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ایران) به آدرس
 www.setadiran.ir بارگذارى نمایند . ضمنا متقاضیان مکلفند در مهلت مقرر علاوه بر بارگذارى اسناد خود در سایت مذکور صرفا نسبت به تحویل فیزیکى تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهارى 
ظرفیت کار (پاکت الف) به دبیرخانه مرکزي اداره کل بنادر و دریانوردى استان خوزستان- منطقه ویژه اقتصادى بندر امام خمینى(ره) ـ واقع در طبقه ي همکف - ساختمان مرکزى - صندوق پستى 159   

تلفن 4001 - 0615228     فاکس  2226900 - 0615228   تسلیم و رسید دریافت نمایند. 
تبصره:کلیه مراحل برگزارى از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و گشایش پوشه ها و اعلام برنده از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ایران) آدرس www.setadiran.ir  انجام 
خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند فلذا  از ارائه اسناد فیزیکى به استثناء 

تضمین شرکت در مناقصه به همراه فرم خود اظهارى ظرفیت کار (پاکت الف) خوددارى گردد. 
شماره تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 021-41934

7- زمان بازگشایى پاکت ارزیابى کیفى : پاکت ارزیابى کیفى متقاضیان در تاریخ   1403/12/18 در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام خمینى (ره)، مجتمع بندرى امام خمینى (ره)  
مفتوح  مى گردد.

تبصره : اسناد ارزیابى کیفى و اسناد مناقصه باید مطابق شرایط مذکور توسط مناقصه گران بصورت الکترونیکى در سامانه ستاد ایران بارگذارى گردد.
8-  زمان و محل بازگشایی پاکات ( الف- ب- ج)حاوي اسناد  مناقصه  :

پیشنهادهاي متقاضیان راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1403/12/27  در محل دفتر جلسات به آدرس خوزستان ـ  بندرامام خمینى (ره)، مجتمع بندرى امام خمینى (ره)- ساختمان مرکزى 
ـ طبقه چهارم مفتوح و مورد ارزیابى قرار خواهد گرفت.  برآورد اولیه : 1،697،459،505،133  ریال    مدت زمان انجام کار: 24 ماه شمسى

-<< هزینه این پروژه از محل اعتبارات سرمایه اى سازمان بنادر و دریانوردى تامین گردیده و مشمول نحوه کسر حق بیمه طرحهاى عمرانى تامین اعتبار شده از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزى کشور نمیگردد . 
بنابراین کل حق بیمه مورد درخواست سازمان تامین اجتماعى به عهده و هزینه پیمانکار است و وظیفه مورد عمل در خصوص نحوه کسر و واریز و تسویه حساب حق بیمه مطابق با ماده 38 تامین اجتماعى خواهد بود>>

-ارائه اسناد و شرکت به صورت مشارکتى و کنسرسیوم  در این مناقصه پذیرفته شده نمى باشد.
 **مدت اعتبارپیشنهادها و تضمین شرکت در مناقصه: مدت اعتبار پیشنهادها  و تضمین شرکت در مناقصه حداقل باید 90 روز  از آخرین روز تاریخ پیشنهاد قیمت باشد.

** اعضاى هئیت مدیره یا نماینده شرکتهاى حائز امتیاز ارزیابى کیفى میتوانند با در دست داشتن معرفى نامه مطابق با بند "د" ماده 18 قانون برگزارى مناقصات در جلسه بازگشایى پیشنهاد قیمتها شرکت نمایند.

 آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى توام با ارزیابى کیفى 
          شماره مناقصه  :  29732/پ34 

شناسه آگهى: 1884156 روابط عمومى اداره کل بنادر و دریانوردى استان خوزستان منطقه ویژه اقتصادى بندر امام خمینى (ره)

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده شرکت آجرنماى حبیب آباد (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 11776 و شناسه ملى 10260328215

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده در ساعت 9:00 صبح مورخ 09 / 12 / 1403 در استان اصفهان، شهرستان برخوار، 
بخش حبیب آباد، دهستان برخوارشرقی، روستاي چاه حسن محسنی، کوچه صحراچاه دره، خیابان صنعت، پلاك 0، طبقه همکف و کدپستى 8346167579 تشکیل مى گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده:  
1-انتخاب اعضاى هیئت مدیره 

هیئت مدیره شرکت آجرنماى حبیب آباد2-سایر مواردى که در صلاحدید مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده باشد.

آگهى دعوت شرکت سیلو آسیاب کوثر کلاله گلستان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 538869به شناسه ملى 

14008210095در جلسه مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت سیلو آسیاب کوثر کلاله گلستان(سهامى خاص)به شماره ثبت 538869

به شناسه ملى 14008210095دعوت به عمل مى آید که درجلسه  مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده راس ساعت 
9صبح مورخ 1403/12/12 جهت اخذ تصمیمات ذیل در محل اصلى شرکت حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور  فوق العاده :
1-انتخاب و تعیین سمت اعضاء هیئت مدیره  2- تعیین وضعیت حق امضاء هیئت مدیره

3- انتخاب بازرسین اعم از اصلى و على البدل                                           
هیئت مدیره شرکت سیلو آسیاب کوثر کلاله گلستان    (سهامى خاص)

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


